
OTROKOVICE 
Městský úřad 

odbor rozvoje města 

Objednávka 
Číslo objednávky ORM 1795/2018 PIS Objednávka vystavena dne 19.11.2018 

Cena vč. DPH 203 000,00 Kč Vyřizuje: Ing. Lacigová Alena 577680410 

DODAVATEL ODBĚRATEL 

WORKOUT CLUB PARKS s.r.o. 
Ludvíkova 1351/16 
Radvanice 
716 00 Ostrava 

IČ: 03885224 
DIČ: CZ03885224 

město Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 23 OTROKOVICE 
IČ: 002 84 301 
DIČ: CZ00284301 
Tel.: 577 680 213 
Fax: 577 933 369 
www.otrokovice.cz, zak{Q)muotrokovice.cz 

Objednáváme u Vás: 

Dodávku a montáž včetně obrubníků: 

1 ks Woclub hybrid light 
1 ks tabule s návody 

pro workoutové hřiště v Otrokovicích (Sportovní areál Baťov) dle Vaší cenové nabídky č. 18200499. 

Při fakturaci uvádějte prosím číslo naší objednávky. Děkuji. 

Termín: 

Platební podmínky: 

Záruka: 

12.12.2018 

splatnost faktury do 14 dnů ode dne doručení 

24 měsíců ode dne předání a převzetí díla 

Objednatel prohlašuje,že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti,ale pro potřeby 
související výlučně s činností při výkonu veřejné správy,a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 
9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

Ing. Lacigová Alena 
Tel. 577680410 
E-mail: lacigova@muotrokovice.cz 

Fakturace bude provedena na adresu: 

město Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 23 OTROKOVICE 
IČ 002 84 301 

S pozdravem 
Ing. František Žák 
vedoucí odboru rozvo

••3430 'i 
:•£; ,« ] 340 
'HOKOV3CE 

http://www.otrokovice.cz


Písková Radana 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 
Přílohy: 

19. listopadu 2018 15:37 
piskova@muotrokovice.cz 
Re: objednávka č. 1795/2018_workoutové hřiště_Otrokovice_SAB 
image001.jpg; image001.jpg 

Dobrý den, 

děkujeme za projevenou důvěru. V průběhu zítřejšího dne se s Vámi spojí má kolegyně a dořeší s Vámi 
veškeré potřebné detaily. S prácemi začneme co nejdříve, tak abychom realizaci dokončili v termínu. 

S dotazy se na mě neváhejte kdykoliv obrátit. 

Těším se na naši spolupráci a přeji hezký den, 

S pozdravem, obchodní manažer Bc. Michael Pastucha. 

WORKOUT CLUB PARKS s.r.o. 
Ludvíkova 1351/16 
716 00, Ostrava Radvanice 
IČ: 03885224 DIČ: CZ 03885224 

tel: +420 777 788 122 
www.woclub.cz 

0 

i 


